



ORSER KONTROL VE SERTİFİKASYON LTD. ŞTİ.

Sayı : 020- 340

11/05/2020

Konu : Uzaktan Denetim Hakkında Bilgilendirme

ANKARA

ORSER HABER BÜLTENİ-1 (No: 2020-1)

Sayın üretici, üretici örgütü ve/veya müteşebbisimiz;

Bilindiği gibi ülkemizi ve dünyamızı derinden etkileyen Covit-19 olarak tanımlanan bir salgın hastalık durumu mevcuttur. Salgın hastalık neticesinde ülkesel bazda pek çok karantina tedbiri ve kısıtlamalar devreye alınmış olup hayatın olağan akışı etkilenmiştir. Bu kapsamda kontrol ve sertifikasyon işlemlerinin yürütülebilmesi adına Tarım ve Orman Bakanlığınca 28/04/2020 tarih ve 31112 sayılı Resmî gazetede yayımlanan TR 27778 sayılı iyi tarım uygulamaları ve TR 27676 sayılı organik tarımın esasları ve uygulanmasına ilişkin yönetmelikte değişiklik yapılmıştır. Değişlikle “Deprem, sel, yangın ve salgın hastalık gibi kontrol işlemlerinin, kontrol ve sertifikasyon kuruluşlarınca gerçekleştirilmesini engelleyecek nitelikte mücbir sebeplerin ortaya çıkması halinde, yıllık kontrol sıklığı, haberli ve habersiz kontrol sayısı ile sertifikaların geçerlilik sürelerine ilişkin kontrol ve sertifikasyon hizmetlerinin usul ve esasları Bakanlıkça düzenlenebilir.” Hükmü getirilmiş bu çerçevede uzaktan kontrole izin verilmiştir.

Akabinde Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 30/04/2020 tarihinde yayınlanan talimatla kontrol ve sertifikasyon işlemlerinin ne şekilde yürütüleceğine ilişkin açıklamalar getirilmiştir.

Bu doğrultuda TR 27778 sayılı İyi Tarım Uygulamaları Yönetmeliği ve TR 27676 sayılı Organik Tarım Yönetmeliği ve AB 834/2007 yönetmeliğine eşdeğer ORSER denklik standardı kapsamında yürütmüş olduğunuz kontrol ve sertifikasyon işlemlerinin 2020 yılı üretim sezonunda yürütülüşüne ait PR-011 uzaktan kontrol prosedürü oluşturulmuş olup ekte tarafınızla paylaşılmıştır. Uzaktan kontrol işlemi tarafınızca talep edilmesi halinde gerçekleştirilecektir. FR-108 Uzaktan Denetim Talep/Beyan formunun bu doğrultuda incelenerek uzaktan kontrol ya da yerinde kontrol taleplerinizin kuruluşumuza en kısa sürede ulaştırılması gerekmektedir.

Uzaktan kontrol işlemleri elektronik iletişim araçları kullanılarak gerçekleştirilecek olup bu doğrultuda gerekli teknik alt yapının tarafınızca oluşturulması uzaktan kontrolün ön koşuludur.

Uzaktan kontrol süresince elektronik ortamda yapılacak tüm görüşmeler kayıt altına alınacaktır. Uzaktan kontrolün yapılacağı tarihte üretim sahaları ile görsel kontrol gerektiren konular görüntüleme yöntemi ile kontrol edilir.

Uzaktan kontrol sonucunda düzenlenen sertifikaların geçerlilik süresi, düzenlendiği tarihten itibaren en fazla altı aydır. Düzenlenen imzalı sertifikaların dijital kopyaları müteşebbise elektronik olarak gönderilir. Islak imzalı sertifikalar ise salgın hastalığın sona ermesinden sonra ilgililere ulaştırılır. Uzaktan kontrol ile gerçekleştirilen sertifikasyon faaliyetlerinin, salgın hastalığın sona ermesinden itibaren en geç üç ay içerisinde yerinde kontrolleri yapılır.



ORSER KONTROL VE SERTİFİKASYON LTD. ŞTİ.

Aşağıdaki durumlarda uzaktan kontrol ve sertifikasyon faaliyetleri yapılamaz:

- Üretim faaliyetinin veya sertifikalandırılacak ürünün olmaması,
- Organik tarım uygulamaları kapsamında, ilk kez sözleşme imzalayan müteşebbislerin olması,
- 2019 üretim yılında yayımlanmış sertifikasının bulunmaması veya farklı ürünlerde organik tarım sertifikasının bulunması,
- Müteşebbislerin uzaktan kontrol ve sertifikasyona ilişkin talebinin bulunmaması,
- Arazi kontrolünü gerektirecek düzeyde bir şikâyetin veya riskin olması

Salgın hastalık sonucunda ortaya çıkan risklerin engellenmesi amacıyla üretici, üretici örgütü ve/veya müteşebbisler;

- Ürün güvenliği ile iş sağlığı ve güvenliğini sağlayacak şekilde yazılı ve görsel kurallar geliştirir, uygular ve kayıt altına alır.
- Çalışanlarına hijyen ve koruyucu önlemler konusunda eğitim düzenler.
- Salgın hastalıktan şüphelenilen personelle ilgili olarak gerekli tedbirleri alır. Buna ilişkin risk değerlendirmesi yaparak salgının yayılmasını engelleyecek, ürün güvenliği ile çalışanların sağlığını koruyacak çalışmaları yapar.

Herhangi bir konuda tereddüt edilmesi halinde lütfen bizimle iletişime geçiniz.

Saygılarımızla.

Nispetiye MORTAS
ORSER KONTROL VE SERTİFİKASYON LTD.ŞTİ.
Prof.Dr.Ahmet Taner Kışlalı Mah.2842. Sok. No:4
Çayyolu/Sıhhiye/Beşiktaş/İstanbul
Tel:(0312) 4381560-03124381559-03124381559
V.D. 0470287638

EKLER:

EK-1: PR-011 Uzaktan Kontrol Prosedürü

Ek-2: FR-108 Uzaktan Denetim Talep/Beyan Formu